ГБУСО ВО «АЛЕКСАНДРОВСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ № 329
г. Александров                                                                                                 от 29.08.2019 г.
О внесении изменений
в Правила внутреннего

трудового распорядка

      В связи с изменением порядка функционирования учреждения,
приказываю:
      1) внести с 01.11.2019 г. изменения в Правила внутреннего трудового распорядка, дополнив п. 5.1 после слов «Выходные дни – суббота, воскресенье» словами «Для заведующего отделением социальной помощи на дому, осуществляющего прием граждан по графику, утвержденному руководителем учреждения, по понедельникам установить график работы с 10.00 до 19.00 (перерыв с 14.00 до 15.00)»;
       2) специалисту по кадрам не позднее 30.08.2019 г. ознакомить с настоящим приказом заведующих отделениями социальной помощи на дому ГБУСО ВО «Александровский комплексный центр социального обслуживания населения»;

       3) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                           Л. П. Задорожная
Подпись